ОПШТЕСТВО – СООБРАЌАЈ
1. Автомобилите се движат по ____________________, а пешаците по _____________________________.
2. Каде ја преминуваат улицата пешаците? _______________________________________________________________________________________________________________.
3. Пешаците и автомобилите ја поминуваат крстосницата кога свети:
	А) жолто
[bookmark: _GoBack]	Б) црвено
	В) зелено
4. Наброј некои сообраќајни средства!
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
5. Сообраќајни средства кои се движат на копно се : _____________________________________________________________________________________________________________________________.
6. Сообраќајни средства кои се движат во вода се : _________________________________________________________________________________________________________.
7. Сообраќајни средства кои се движат во воздух се: _________________________________________________________.
8. Кога патувам со автомобил се врзувам со  _______________________________________________________.
9. Што е крстосница? ________________________________________________________________________________________________________________________________.
10. Сообраќајниот полицаец дава знаци со _________________, _________________ и _________________.



Име и презиме  _________________________		
